ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Lago Azul S/Nº, CEP: 68.533-000 Água Azul do Norte - PA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-202500004 CMAAN

Considerando que o prazo para inserir propostas já expirou,

Considerando que não houve nenhuma proposta cadastrada,
Considerando que se o processo prosseguir os tramites normais ele será prejudicado,

Considerando que itens fracassados devem passar por todo o processo administrativo, fases internas e

externas para que sejam novamente licitados,

Considerando os princípios norteadores da Administração Pública e das Licitações,

A Administração da Câmara Municipal de Água Azul do Norte resolve republicar o presente processo,

abrindo novos prazos para que empresas interessadas em fornecer o serviço possam se cadastrar e lançar

suas propostas.

E, torna público que, com a republicação do certame, às 9h e 01min do dia 06 de maio de 2025, fará realizar

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, para Contratação de empresa

especializada no fornecimento de alimentação, tipo marmitex, self service, rodizio, espetinho completo

(tipo jantinha), lanche tipo salgadinhos variados, a serem utilizados de forma parcelada, para atender as

necessidades nutricionais dos servidores (vereadores e colaboradores) da Câmara Municipal no exercício
2025, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se no www.compraspublicas.com.br

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no www.compraspublicas.com.br e no

Mural de Licitações do TCM-PA, a partir da publicação deste Aviso.

CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE-PA

OBJETO

Contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento de alimentação, tipo marmitex, self

service, rodizio, espetinho completo (tipo jantinha), lanche tipo salgadinhos variados, a serem utilizados de

forma parcelada, para atender as necessidades dos servidores (vereadores e colaboradores) da Câmara

Municipal no exercício 2025.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 110.917,20, (cento e dez mil novecentos e dezessete reais e vinte centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 06/05/2025 às 9h e 01min (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:

Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

sim

Água Azul do Norte-PA, em 16 de abril de 2025.

Jorge Luiz Barros Carneiro

Presidente da Câmara Municipal

http://www.compraspublicas.com.br/
http://www.compraspublicas.com.br/